
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 208 2011 vasario 6 d. 
V EILINIS SEKMADIENIS 

 

... Tešviečia jūsų 

šviesa žmonių 

akivaizdoje, kad 

jie matytų jūsų 

gerus darbus ir 

šlovintų jūsų 

Tėvą danguje. 

/Mt 5, 16/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
 
Pirmasis skaitinys - Tartum ryto žara užtekės 
tavoji šviesa (Iz 58, 7-10) 
 
Atliepiamoji psalmė - Teisusis nušvinta geriesiems 
lyg šviesa tamsybėj. 
 
Antrasis skaitinys - Aš skelbiu jums nukryžiuotojo 
Kristaus liudijimą (1 Kor 2, 1-5) 
 
Evangelija - Jūs - pasaulio šviesa (Mt 5, 13-16) 
 
Mišiolėliuose:  252   psl. - Mišių maldos 
 553   psl. - Mišių skaitiniai 

Vasario 6 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

G. Jonikaitė, L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Jolanta Kurpis 
Dalia Žarskienė 

P. Domanskienė, R. Narbutienė, 
V. Kerelytė 

 
Paulius Siliūnas 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

Vasario 13 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Vaida Petraitienė 
Rimas Petraitis 

A. Jonikas, Ž. Jonikienė 
P. Pranckevičius 

 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

A. Kamantienė 
R. Marchertienė, R. Žilienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Vasario 13 d. 2011 SEKMADIENIS 
VI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Jis niekam neliepia daryti ką 
bloga (Sir 15, 15-20) 
Atliepiamoji psalmė - Laimingi, kurie pagal Dievo 
įsakymus eina. 
 
Antrasis skaitinys - Dievas yra nuo amžių paskyręs 
išmintį mums išaukštinti (1 Kor 2, 6-10) 
Evangelija - Jūsų protėviams buvo pasakyta; o aš 
jums sakau... (Mt 5, 17-37) 
 
Mišiolėliuose:  253   psl. - Mišių maldos 
 555   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
07  d.  P Pr 1, 1-19; Ps 104; Mk 6, 53-56 
 
08  d. A Šv. Jeronimas Emilijanis, kunigas 
  šv. Juozapinta Bachita, mergelė 
  Pr 1, 20—2, 4a; Ps 8; Mk 7, 1-13 
09  d. T Pr 2, 4b-17; Ps 104; Mk 7, 14-23 
    
10  d. K   Šv. Skolastika, mergelė 
  Pr 2, 18-25; Ps 128; Mk 7, 24-30 
 
11  d. P Lurdo Švč. Mergelė Marija 
 Pr 3, 1-8; Ps 32; Mk 7, 31-37 
12  d. Š Pr 3, 9-24; Ps 90; Mk 8, 1-10 

TEISUSIS NUŠVINTA GERIESIEMS 

LYG ŠVIESA TAMSYBĖJ. 
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Tėvai ir vaikai bažnyčioje  

           Kartais gali atrodyti, kad 

katalikai kūdikius, vaikus ir 

jaunimą atrado tik XX amžiuje. 

Kūdikių krikšto tekstas išaugo iš 

Vatikano II suvažiavimo (1962-65), mat anksčiau 

kūdikius krikštydavo suaugusiems taikomomis apeigomis. 

Apie 1973-uosius išleistos trys Eucharistinės maldos 

(seniau vadintos Mišių kanonais) Mišioms su vaikais 

(lietuviškai naudojame nuo 1977 m.). Ta pati pastaba 

galiotų ir bendrai Vakarų kultūrai – visa reklamų, pramogų, 

madų, filmų ir TV turinys iš esamės yra taikomas 14 m. 

jaunimui, paauglių ir jauno jaunimo pokultūrei. 

 Ankstyvojoje Bažnyčioje krikštytos ištisos 

šeimynos su visais sodybos ar namų nariais – seneliai, 

tėvai, vaikai ir kūdikiai, tarnautojai, vergai. Ir šiandien 

gražu ir tinkama, kai Mišiose, šventėse, renginiuose 

dalyvauja kelios tos pačios šeimos kartos. Kad 

pamaldos visai bendruomenei sklandžiau praeitų, 

parapijos perspausdina ar padalija gaires mažų vaikų 

tėvams bei globėjams, pavyzdžiui: 

 Bažnyčia yra Dievo ir visos bendruomenės namai, 

ne jūsų privatūs namai, todėl elgiamės pagarbiai. Vaikų 

elgesys bažnyčioje atspindi tėvų nuostatą apie kitus 

žmones. Neleisti vaikams per pamaldas kramtyti gumą ar 

čiulpti saldainius. Prieš pamaldas reikėtų pasirūpinti, kad 

vaikai atliktų savo reikalus. Jeigu vaikas labai neramus ar 

nekaip jaučiasi, geriau sėdėti arčiau durų. Kai kūdikis ar 

vaikas nenumaldomai zirzia ar verkia, reikėtų laikinai 

pasitraukti į prieangį. Svarbu mokyti vaikus įsijungti – 

giedoti, klausytis skaitinių, maldų. Išmokyti per maldas bei 

pamokslą nešnekučiuoti. Vaikai turėtų sėdėti su tėvais. 

Išeina iš bažnyčios tiktai sirguliuojantys. Jei vaikai laksto po 

bažnyčią, blaško žmones ir pamokslininką. 

  Patariama bažnyčioje nemiegoti. Per pamaldas 

snaudžiantys suaugę turbūt tai išmoko vaikystėje. Kai 

kurios parapijos nepataria atsinešti rašiklių, spalvotų 

pieštukų – bažnyčia nėra vaikų darželis. Bet reikėtų 

pasiimti “Spindulėlio” lapelius su sekmadienio mintimi ir 

vaikams suprantamais užsiėmimais. Kartais bažnyčios turi 

vaikiškų religinių knygų lentynėlę vaikams vartyti. Didesni 

vaikai gali pasinaudoti elektroninėmis priemonėmis, jeigu 

rašo laiškelius Dievui, ne savo bendrams. 

 Tėvai lieka tėvais ir bažnyčioje.   

  

                                       Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

RENKUOSI SUSIVALDYMĄ... 
Aš - dvasinė būtybė... Kūnui mirus, mano dvasia 
sklęs į dangų. Nesutinku, kad tai, kas ilgainiui 
sunyks, valdytų tai, kas manyje amžina.  
Renkuosi susivaldymą. 
Jei būsiu apsvaigęs, tai tik nuo džiaugsmo. 
Aistra mane apims tik dėl tikėjimo. 
Įtaką man darys tik Dievas. 
Mane mokys tik Kristus. 
Meilė, džiaugsmas, ramybė, kantrybė, gerumas, 
ištikimybė, romumas ir susivaldymas. 
Šiems dalykams pašvęsiu savo dieną. 
Jei pasiseks, dėkosiu Dievui. 
Jei nepavyks, maldausiu Jo malonės. 

R enkuosi šiandien 

RENKUOSI MEILĘ... 
Jokios aplinkybės nepateisina 
neapykantos; jokia neteisybė 
nesuteikia teisės kartėliui. Aš 
renkuosi meilę. Šiandien 
mylėsiu Dievą ir tai, ką myli Jis. 

RENKUOSI DŽIAUGSMĄ... 
Pakviesiu savo Dievą, kad Jis būtų mano 
aplinkybių Viešpats. Atsispirsiu pagundai būti 
ciniškam... Nes cinizmas - tai tinginčio mąstyti 
įrankis. Žmones laikysiu žmonėms - Dievo 
kūriniais, nė trupučio ne menkesniais. Problemas 
laikysiu galimybe pamatyti Dievo veikimą. 

RENKUOSI RAMYBĘ... 
Gyvensiu atleisdamas. Atleisiu, kad galėčiau 
gyventi. 

RENKUOSI KANTRYBĘ... 
Žvelgsiu toliau, nei siekia šio pasaulio 
nepatogumai. Užuot širdęs ant to, kuris nori 
užimti mano vietą, draugiškai pasiūlysiu jam taip 
padaryti. Užuot skundęsis dėl per ilgo laukimo, 
dėkosiu Dievui už akimirką susikaupti maldai. 
Užuot gniaužęs kumščius, kai gaunu naują 
užduotį, imsiuosi jos džiugiai ir drąsiai. 

RENKUOSI ROMUMĄ... 
Niekas nelaimima jėga. Renkuosi būti švelnus. 
Jei pakelsiu balsą - tai tik šlovinti Dievą. Jei 
kažko reikalausiu, tai tik iš savęs. 
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PARISH 
LEADERSHIP 

DAY 

Ligonių lankytojų bei 

Komunijos dalintojų 

kursai 

             Maloniai kviečiame savanorius Ligonių 
lankymui bei Komunijos dalijimui. Kursai vyks 
antradieniais - vasario 8 d., 15 d., 22 d., 6:30 val. v.  
       Kursus ves seselė Janina Golubickis SSC. 
Daugiau informacijos raštinėje tel.: 630-257-5613  

          Bus sumokėta už registraciją ir pietus.  Jums 
tereikia apie dalyvavimą kuo greičiau  pranešti Misijos 
raštinėje Dainai Čyvienei.  

KADA? - šeštadienį, vasario 26 d. 
KUR? - Maria High School (6727 S. California Ave., Chicago) 
 
           Kviečiame jus susitikimui su Čikagos apylinkių 
katalikais garbinimo, studijų, savišvietos bei bendro 
dialogo konferencijoje  - Parish Leadership Day, 
kurią rengia arkivyskupija. Bus galima pasirinkti iš 
įvairaus profilio paskaitų ir seminarų, orientuotų į tai, 
kaip kiekvienas iš mūsų galėtų prisidėti prie gyvos 
tikėjimo bendruomenės kūrimo savo parapijose.  
         Prelegentai kalbės ir dalinsis žiniomis bei  
įkvepiančiomis įžvalgomis apie tai, kas iš tiesų vienija 
mus Bažnyčioje. Tad ir šių metų tema yra pasirinkta - 
“Mūsų bažnyčia: visada senovinė - visada nauja”. 
Per pietus ir po jų bus proga pabendrauti su kardinolu 
Francis George.  
         Tad jei ketinate aktyviai įsijungti į Misijos 
gyvenimą ir veiklą ar jau esate toks Misijos narys, labai 
kviečiame dalyvauti šiame neeiliniame renginyje. Misijai 
išties reikalingi entuziastingi, veiklūs talkininkai, kad 
galėtume ir toliau kurti, plėstis ir puoselėti bendruomenę, 
tarnaujančią Dievo garbei ir žmonių labui.  

         Pasaulinė ligonių diena – 

vasario 11 d., penktadienį. Ligonių 

patepimo sakramentas teikiamas 

nuo 6:30 val. vak. visiems 

sakramento prašantiems. Prieš 

Patepimo apeigas – Šv. Rašto skaitiniai, visuotinė 

malda. Gražu atvežti savo kaimynus ar gimines, 

kuriems Sakramentas suteiktų kūno ir dvasios 

sveikatos. (Vasario 11 yra Lurdo Marijos šventė). 

Ligonių patepimo sakramentas 

Iš Čikagos arkivyskupijos 2011—2016 m. 
pastoracijos strateginio plano 

         2009-ųjų pavasarį kardinolas Francis George išreiškė 
pageidavimą, kad Čikagos arkivyskupijoje būtų sudarytas 
tam tikras numatomų veiksmų planas ateinantiems 5-10 
metų. Šiam planavimo procesui ir pastoracijos (Bažnyčios 
tarnavimo žmonėms) vystymui buvo sudarytas įgaliotųjų 
asmenų vadovybės komitetas. Pastarasis ypač domėjosi ir 
kruopščiai rinko duomenis apie arkivyskupijos parapijų 
bei misijų reikalus, rengė forumus ir apklausas, siekdami 
nustatyti, kurios pastoracinės sritys reikalingos ypatingo 
dėmesio. Buvo nutarta ypač orientuotis ir dirbti šiomis 
penkiomis linkmėmis: evangelizacija,  
                   tikėjimo tiesų mokymas,  
                    pašaukimų/dvasinio vadovavimo vystymas, 
                    socialinis teisingumas,  
                    finansavimas/parapijų gyvybingumas. 
 
        Komitetas 2010-ųjų balandį taip pat rengė specialią 
apklausą internete, siekdami gauti kuo daugiau 
informacijos iš arkivyskupijos tikinčiųjų. Buvo domimasi  
sekmadienio Mišių lankomumu bei priežastimis, žmonių 
nuomone apie katalikų Bažnyčią, klausiama, kas žmones 
jaudina, kas jiems svarbu bažnyčioje ir pan. Daugiau nei 
aštuoni tūkstančiai respondentų atsiliepė į šią apklausą, 
kurios duomenis galima rasti arkivyskupijos tinklapyje: 
www.archchicago.org 
       Ateinančiais artimiausiais metais buvo išskirtos 
atskiros sritys, kurioms puoselėti ir tobulinti bus 
skiriamos ypatingos pastangos: 
• 2011—2012 - paauglių ir jaunimo pastoracija. 
• 2012—2013 - sekmadienio Mišių svarba. 
• 2013—2014 - vaikų tėvų pastoracija. 
• 2014—2015 - sakramentai. 
 
     Pagrindinis visų metų tikslas - parapijų gyvybingumas. 

AMŽINĄJĮ ATILSĮ... 

         Maldų lydimi amžinybėn iškeliavo: 
Vytautas Jasinevičius, Julius Gudelis, 
Elena Barienė, Ona Kronienė. 
         Nuoširdžiausiai užjaučiame šeimos 
narius ir artimuosius. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

Sausio 23 
9 val.     $1481 
11 val.     $1779 
6 val. vak.    $238 

Gal radote? 

Sausio 30 
9 val.     $1160 
11 val.     $1737 
6 val. vak.    $245 

Dėl mokesčių ataskaitos 

         Aukojusieji $200 ar daugiau bažnyčiai 
praėjusiais metais ir norintieji gauti kasmetinei 
mokesčių ataskaitai aukų bažnyčiai balansą, 
reikalingo dokumento prašome teirautis raštinėje. 

         Popiežiaus Benedikto XVI maldų 
intencijos šių metų vasario mėn.: 

              Kad visi žmonės gerbtų šeimą ir 
pripažintų neprilygstamą jos indėlį į 

visuomenės pažangą. 

              Kad krikščioniškosios bendruomenės liudytų 
Kristaus artumą, tarnaudamos žmonėms, kenčiantiems 
nuo ligų tuose misijų kraštuose, kur kova su ligomis yra 
labiausiai neatidėliotina. 

 Praėjusįjį pirmadienį Misijos taryba rinkosi 
posėdžiui aptarti sielovados reikalus bei artimiausios  
ateities planus. 
           Kaip ir 2010 m., šiemet nuo kovo 11-osios Misija 
kviečia penktadienio vėlyvą popietę kartu vakarieniauti ir 
pabendravimui. Pernai buvo ruošiama žuvų vakarienė, 
šiemet norima dar papildomai kepti ir blynų. Vėlgi  
vakarienėms suruošti ir aptarnauti bus reikalingi 
savanoriai talkininkai. 
         Gavėnios susitelkimo programos vyks 7 val. vak., 
kaip tik po smagaus užkandžio. 
 Komunijos dalytojų ir ligonių lankytojų kurseliams, 
kurie prasidės jau šį antradienį užsirašė šeši asmenys. 
Arkivyskupijos parapijų vadovų konferencijoje Parish 
Leadership Day, vyksiančioje vasario 26-ąją pas seseris 
kazimierietes dalyvaus bent 12 misijos narių. 
 Rinkliavai vokelių dėžutės jau mėnesį bažnyčios 
prieangyje – ne visi spėjo pasiimti. Misijos raštinė 
planuoja skambinti šeimoms bei asmenims priminti apie 
vokelius. 
 Kaip kasmet, misija Kaziuko mugėje dalyvaus su 
religinių knygų ir leidinių stalu. 
 Arkivyskupijos 2011-2012 sielovadinė pirmenybė 
– jauni žmonės nuo 14 iki 24 m. Misijos taryba pradėjo 
svarstyti apie didesnį krikščionišką renginį šį rudenį. 

Iš Misijos sielovadinės tarybos posėdžio 

         Sausio 13-osios minėjime, vykusiame PLC sausio 
16 d., dingo nuotraukų knyga-albumas apie tos tragiškos 
nakties įvykius. Šis albumas buvo minėjimo organizatorių 
pasiskolintas iš Sausio 13-osios įvykių dalyvio savanorio, 
kuriam tai yra labai brangus prisiminimas. 
          Radusieji labai prašomi albumą grąžinti į Misijos 
raštinę arba paskambinti Birutei Kairienei tel.: 630-673-
3384. Iš anksto dėkojame. 

Gimimo parapijoje Marquette Parke  

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS MINĖJIMAS 

        Vasario 20 d., sekmadienį, 12:30 val.p.p. 
PLCentre JAV lietuvių bendruomenės Lemonto 
apylinkės valdyba organizuoja Lietuvos 
Nepriklausomybės - Vasario 16-osios ir Kovo 11-
osios - minėjimą. 
       Pagrindinis prelegentas - JAV LB visuomeninių 
reikalų tarybos pirmininkas, JAV LB valdybos narys, 
LR Seimo PLB komisijos narys ir vienas geriausių 
gydytojų JAV, dr. Jonas Prunskis. Pranešimo tema - 
Lietuvos nepriklausomybė ir dabartinės problemos. 
      Meninėje programoje: pučiamųjų orkestras 
“Gintaras”, smuikininkas Kipras Tarela, solistė 
Daina Fischer. 
       Bus kava ir užkandžiai. 

          Vasario 13 d., sekmadienį, 10:30 v.r. Mišiose bus 
minima vasario 16-oji, Lietuvos Nepriklausomybės diena. 
Po Mišių parapijos salėje sveikinimo žodį tars svečias LR 
generalinio konsulato Čikagoje trečiasis sekretorius 
Ramūnas Loda, muzikinę dalį atliks Alina Šimkuvienė su 
vaikų pop choru “Svajonė”.  
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, vasario 6 
9 v.r. – už dr. Rimvydą Sidrį (P. A. Sidrys) 
-už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Aldoną Šoliūnienę (S. Jelionis) 
-už Vacį Saliklį (K. T. Kazlauskai) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Mečį Bakaitį 
-specialia intencija 
-už gyvus ir mirusius Ateities žurnalo redaktorius 100-
mečio proga (Čikagos ateitininkai) 
-už Šeštokų ir Vaškelių mirusius 
-už Anelę Lenkutienę 
-už Praną ir Viktoriją Adomaičius 
-už Aušrą Janušauskas, Algį Jauneiką ir Mariją 
Jauneikienę 
-už Oną ir Zigmą Janušauskus 
-už Juozą Ališauską (Marija) 
-už Eugenijų Bliuvą (žmona) 
-už Oną Daniusevičienę (20 m.) 
-už Jeronimą Antaną Urboną ir Juozapą Antaną Urboną 
-už Anelę Mickienę ir Gražiną Butkevičienę 
-Dievo palaimos, stiprybės ir apsaugos Editos šeimai 
-už Jurgį Pauliką 
-už Liudą Kirkų (Klygiai) 
-už Eleną Beinortienę ir Stasį Beinortą 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – prašant palaimos Daivos, Linos ir Dailės šeimoms 
 
Pirmadienis, vasario 7 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, vasario 8 
8 v.r. – už Janiną Cukurienę 
-Dievo palaimos Modestai Umbrasienei (Zita ir Aldona) 
 
Trečiadienis, vasario 9 
8 v.r. – už Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Rasą Poskočimienę (Aldona Brizgienė) 
 
Ketvirtadienis, vasario 10 
8 v.r. – už Reginą Vaitkienę 
-už Aldoną Šoliūnienę (Milda ir Algis Tallat-Kelpša) 
 
Penktadienis, vasario 11 
8 v.r. – už Ireną Lukuševičienę ir Sigitą Baršauską 
(Kubilių šeima) 
-už dr. Eleną Buterlevičienę 
6:30 v.v.  - Ligonių patepimas 
 
Šeštadienis, vasario 12 
8 v.r. – už mirusius ir gyvus Brizgių šeimos narius 
-už Praną, Stasį, Izidorių Ivaškevičius 
-už Praną ir Hortenziją Šapalus (Milda ir Algis Tallat-Kelpša) 
-už Byron Gibbs (Valentina) 

Sekmadienis, vasario 13 
9 v.r. – už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Vacį Saliklį (K. T. Kazlauskai) 
-už Vincentą Gudaitį (40 m.) (Kerelių šeima) 
-už Juozą ir Juliją Kalkauskus 
-už Liudą Valančių (12 m.) 
-už Repeikių mirusius (šeimos) 
-už Adolfą Dirgėlą 
-už Skladaičių ir Ambrozaičių mirusius 
-už Stanislavą Tautavičienę ir šeimos mirusius 
-Dievo palaimos Vaidai 
-už Adolfą Dirgėlą (10 m.) 
-už Jadvygą Pažemeckienę (1 m.) ir Kazį (šeima) 
-už Eleną ir Vladą Petrauskus 
-už Dean Utter 
-už Jonę ir Vytautą Balčiūnus 
-už Eleną Buterlevičienę (dukra) 
-už Stasę Dovydėnienę 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Nataliją Raugevičienę (sūnus ir šeima) ir Vidą 
Raugevičių (pusbrolis su šeima) 
 
Pirmadienis, vasario 14 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, vasario 15 
8 v.r. – už Konstanciją ir Edvardą Rušius (giminės) 
-už Rasą Poskočimienę (Birutė Lintakienė) 
 
Trečiadienis, vasario 16 
8 v.r. – už Eugeniją Kriaučiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Severiną Krutulį (Algis ir Rūta Abramikai) 
 
Ketvirtadienis, vasario 17 
8 v.r. – už Reginą Balčiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Rasą Poskočimienę (Pranutė Skruodienė) 
 
Penktadienis, vasario 18 
8 v.r. – už Janiną Marks 
-už Mindaugą Čechavičių (mama) 
 
Šeštadienis, vasario 19 
8 v.r. – už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Ramojų Mozoliauską (B. Vindašienė) 
-už sesę Kristiną (2 m.) (sesuo ir šeima) 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus 
-už Janiną Tallat-Kelpšą 
-už Algimantą Urbutį 
-už Kristą Augius ir Liną (močiutė) 
-už kun. Petrą Prunskį ir seserį Oną 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo kovo 1 d. iki 
spalio 31 d. - 7 val. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS 

Vasaris Pasaulinė ligonių diena 11 d., 6:30 val. 

Kovas Pelenų diena 9 d., 8 ir 7 val. 

 Sriubos pietūs 20 d. 
Bendruomeninė išpažintis 16 ir 28 d., 6:30 val. 

Balandis Velykos 24 d. 
Pirmoji Komunija nuo bal. 11 d. iki geg. 16 d. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 21 d., 4 val. 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
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